# FU5A.IUI

RTARIA NO 29 de

FnnNnrupo LuIz PrnINo ZcrlnrtI, Presidente
da Fundação de Saúde e Assistência do
Município de Caçapava - FUSAM, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do Artigo
16 dos Estatutos da FUSAM, devidamente
aprovados pelo Decreto Municipal no.

3755 / 1983 e ataalizações posteriores;

RESOLVE:

Art. 1o Designar a Sr. Gr¡uco HnNnreun MARINI, brasileiro, divorciado,
portador do CPF. 701,.834.909-59, a ocupar o emprego em comissão de GnRnNr¡
FrN¡lrlcnrno da Fundação de Saúde e Assistência do Município de Caçapava -
FUSAM, fazendo jus ao salário vigente ao cargo ocupado.

Art.2o Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava,23 de fevereiro de2022.

Fernando Luiz Zanetti
Presidente da

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP : CEP 12,281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax: (12) 3654.8821

lnscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43